
Ochtendprogramma

Ronde Tijd Baan Wie Wat Ronde Tijd Baan Wie Wat

1 10.00 3 Dames A1 Tafel 1 10.00 3 Dames A1 Tafel

2 10.10 3 Dames A2 Tafel 4 10.30 4 Dames A1 Airtrack

4 10.30 4 Dames A1 Airtrack 22 14.30 2 Dames A1 Pegasus

5 10.40 4 Dames A2 Airtrack 31 16.00 1 Dames A1 Tramp

7 11.00 3 Dames A3 Tafel 34 16.30 3 Dames A1 Pegasus Plank

12 11.50 1 Dames B Tramp 2 10.10 3 Dames A2 Tafel

14 12.10 2 Dames B Pegasus 5 10.40 4 Dames A2 Airtrack

12.40 Bekendmaking geplaatste teams 21 14.20 2 Dames A2 Pegasus

30 15.50 1 Dames A2 Tramp

Middagprogramma 33 16.20 3 Dames A2 Pegasus Plank

Ronde Tijd Baan Wie Wat 7 11.00 3 Dames A3 Tafel

18 13.50 4 Dames B Airtrack 23 14.40 2 Dames A3 Pegasus

20 14.10 3 Dames B Tafel 27 15.20 1 Dames A3 Tramp

21 14.20 2 Dames A2 Pegasus 12 11.50 1 Dames B Tramp

22 14.30 2 Dames A1 Pegasus 14 12.10 2 Dames B Pegasus

23 14.40 2 Dames A3 Pegasus 18 13.50 4 Dames B Airtrack

27 15.20 1 Dames A3 Tramp 20 14.10 3 Dames B Tafel

30 15.50 1 Dames A2 Tramp

31 16.00 1 Dames A1 Tramp

33 16.20 3 Dames A2 Pegasus Plank

34 16.30 3 Dames A1 Pegasus Plank

35 16.40 Bekendmaking geplaatste teams

Sporthal Sportstad Heerenveen, Abe Lenstra Boulevard 23Q, 8448 JA Heerenveen


	S.T.A.R.

